
 

Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas 
Estado de Minas Gerais 

Administração 2017/2020 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARDO DE MINAS – MG 

 

Fundamentação Legal:  Art. 24 inciso II da Lei 8.666/93 
 

Objeto Contratada Valor/ Total 

Contratação de empresa para 

prestação de serviços de segurança 

desarmado e brigadista de incêndio 

para o aniversário da cidade nos dias 

13 e 14 de julho de 2019 

ANNA PATRINNY RAMOS 
DA SILVA R$ 6.610,00 

 
R$ 6.610,00 (seis mil seiscentos e dez reais) 
 
• 5.2.1.13.392.26.2034.33903900 (Ficha – 199) 

 
Rio Pardo de Minas – MG, 04 de julho de 2019. 

 
 

Deolino José dos Santos 
Presidente CPL 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


